Протокол собрания бюро секции «Арт-дизайн»

ОТРО Санкт-Петербургский Союз дизайнеров
дата: 10 октября 2018 года
место: Креативное пространство «Мойка-8»

Присутствовали:
1. Ирина Боброва — председатель секции
2. Боремир Бахарев — чл. бюро секции
3. Татьяна Минаева — чл. бюро секции
4. Ксения Векшина — чл. бюро секции
5. Валерия Лошак — чл. бюро секции
6. Наталия Цветкова — чл. бюро секции
7. Полина Слуцкая — чл. бюро секции
8. Александра Траубе — чл. бюро, секретарь секции

Повестка дня:

Выборы экспертной комиссии секции. Выборы председателя и секретаря экспертной комиссии.

Обсуждение:

После обсуждения, решили выбрать комиссию из 5 (пяти) человек.

Решение:

Утвердить экспертную комиссию секции в составе:
1. Боремир Бахарев — председатель экспертной комиссии секции
2. Александра Траубе — секретарь экспертной комиссии секции
3. Ирина Боброва
4. Татьяна Минаева
5. Наталия Цветкова

Протокол вела секретарь секции Александра Траубе.